
Höftskottet 2024 / Klass 1 / Slaglåsrevolver

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

6 4 6 4 6 5 6 5 6 3 6 4 61

1 Per Erik Svensson Bredared 6 4 6 4 6 5 6 5 19 6 3 0 6 4 29 48 61

2 Torben Rundqvist Vårgårda 6 4 6 4 6 5 6 5 18 6 3 0 3 3 0 18 57

3 Torbjörn Wetterlind Bredared 6 4 4 2 5 5 6 5 16 6 3 7 6 4 25 48 56

4 Per Levinsson Bredared 6 4 3 2 6 4 6 5 18 6 3 19 6 4 25 62 55

5 Leif Svahn Bredared 6 4 6 4 4 4 5 4 18 5 3 0 5 4 25 43 54

6 Albin Prelog Vårgårda 6 4 4 3 5 4 5 4 16 6 3 0 6 4 24 40 54

7 Bernt Axelsson Bredared 6 4 3 2 6 5 6 5 16 4 3 0 6 4 19 35 54

8 Magnus Boman Mariestad 6 4 5 4 5 4 6 5 15 4 2 15 5 3 26 56 53

9 Anders Elf Bredared 5 3 2 1 3 3 6 5 16 3 3 0 5 4 18 34 43

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1



Höftskottet 2024 / Klass 2 / Patronladdad revolver

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

6 4 6 4 6 5 6 5 6 3 6 4 61

1 Per Erik Svensson Bredared 6 4 6 4 6 5 6 5 18 6 3 8 6 4 26 52 61

2 Torben Rundqvist Vårgårda 6 4 5 4 5 4 6 5 18 6 3 8 6 4 30 56 58

3 Magnus Boman Mariestad 6 4 6 4 5 4 4 4 6 4 3 10 5 4 19 35 53

4 Per Levinsson Bredared 6 4 3 2 5 4 6 5 15 4 3 7 4 4 10 32 50

5 Dennis Johansson Mölndal 6 4 5 4 4 3 3 3 8 4 3 0 5 4 17 25 48

6 Torbjörn Wetterlind Bredared 6 4 2 2 5 4 3 3 0 6 3 6 5 4 15 21 47

7 Albin Prelog Vårgårda 6 4 4 3 5 4 6 5 18 5 3 0 1 1 0 18 47

8 Stanley Andersson Borås 6 4 2 2 5 4 6 5 13 1 1 0 5 4 15 28 45

9 Ove Svensson Skepplanda 5 4 0 0 4 2 4 4 9 5 3 7 4 3 17 33 38

10 Åsa Maria Levinsson Bredared 3 3 1 1 1 1 3 2 10 0 0 0 2 2 9 19 19

11 Anders Elf Bredared 2 2 3 2 0 0 2 2 9 1 1 0 1 1 0 9 17

12 Leif Svahn Bredared 5 3 2 2 0 0 1 1 6 0 0 0 1 1 0 6 16

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1



Höftskottet 2024 / Klass 3 / Patronladdad revolver friklass

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

6 4 6 4 6 5 6 5 6 3 6 4 61

1 Dennis Johansson Mölndal 6 4 3 3 5 5 6 5 9 3 3 6 6 4 15 30 53

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1



Höftskottet 2024 / Klass 4 / Patronladdat gevär bakladdat

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

1 Per Erik Svensson Bredared 3 3 3 3 3 3 3 3 10 2 2 0 3 3 9 19 34

2 Johan Svensson Skepplanda 3 3 3 3 1 1 3 3 7 3 3 6 2 2 9 22 30

3 Dick Lundgren Mölndal 3 3 3 3 0 0 3 3 9 3 3 0 3 3 8 17 30

4 Franc Drejander Mölndal 3 3 3 3 1 1 2 2 8 2 2 9 3 3 10 27 28

5 Magnus Boman Mariestad 3 3 2 2 2 2 3 3 9 2 2 0 2 2 8 17 28

6 Magnus Söderlund Bredared 3 3 1 1 3 3 2 2 8 3 2 0 2 2 9 17 27

7 Ingemar Andersson Bredared 3 3 2 2 1 1 3 3 10 1 1 0 3 3 8 18 26

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1



Höftskottet 2024 / Klass 5 / Patronladdat gevär övrigt

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1



Höftskottet 2024 / Klass 6 / Patronladdat gevär bygelrepeter

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

6 3 6 3 6 5 6 5 6 3 6 3 58

1 Stanley Andersson Borås 6 3 6 3 5 5 6 5 13 5 3 24 6 3 24 61 56

2 Torben Rundqvist Vårgårda 6 3 5 2 6 4 6 5 18 6 3 0 6 3 38 56 55

3 Johan Svensson 6 3 5 3 5 4 6 5 19 6 3 6 5 3 18 43 54

4 Ove Svensson Skepplanda 6 3 5 3 5 5 6 5 16 4 3 0 6 3 23 39 54

5 Anders Elf Bredared 6 3 6 3 4 4 6 5 16 4 3 0 6 3 34 50 53

6 Albin Prelog Vårgårda 6 3 6 3 4 3 6 3 18 6 3 6 6 3 37 61 52

7 Dennis Johansson Mölndal 3 3 4 2 4 3 6 5 13 5 3 0 6 3 19 32 47

8 Stefan Olsson Skepplanda 2 2 2 2 2 2 4 4 9 2 2 0 2 2 0 9 28

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1



Höftskottet 2024 / Klass 7 / Mynningsladdat slaglåsgevär

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

1 Johan Svensson Skepplanda 3 3 3 3 3 3 3 3 9 3 3 0 3 3 9 18 36

2 Magnus Boman Mariestad 3 3 3 3 3 3 3 2 8 3 3 10 3 3 8 26 35

3 Örjan Johansson Mölndal 3 3 3 3 2 2 3 3 10 3 3 0 3 3 10 20 34

4 Mikael Glatzc Mölndal 3 3 3 2 3 1 3 3 9 3 2 0 3 3 9 18 32

5 Franc Drejander Mölndal 3 3 3 2 3 1 3 3 10 3 1 0 3 1 0 10 29

6 Ove Svensson Skepplanda 2 2 3 3 3 3 2 2 9 1 1 0 3 3 10 19 28

7 Dennis Andrejevic Bredared 2 2 3 3 1 1 3 3 9 1 1 0 1 1 0 9 22

8 Robert Andrejevic 2 2 2 2 1 1 2 2 10 1 1 6 1 1 9 25 18

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1



Höftskottet 2024 / Klass 8 / Mynningsladdad slaglåspistol

Plats Namn Förening Station 1 Station 2 Station 3 Station 4 Station 5 Station 6 Poäng Resultat

Träff Figur Träff Figur Träff Figur Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Träff Figur Poäng Max

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 36

1 Örjan Johansson Mölndal 3 3 1 1 2 2 3 3 10 3 3 7 3 3 9 26 30

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

￼1


